MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BURITI DOS LOPES  DAVID JOSE DE SOUZA 419 20,0 2º

ILHA GRANDE MONIKELLY GOMES DE OLIVEIRA 449 29,0 1º

LUIS CORREIA FRANCISCO LIMA BENICIO JUNIOR 544 18,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

BARRAS FRANCISCO ARYELSON DUARTE 60 9,0 1º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CAPITAO DE CAMPOS CECíLIA BRUNA DE FREITAS LIMA 408 26,00 1º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

OEIRAS JOÃO DA MATA BORGES 344 28,0 1º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LUIS JOSé DA LUZ 175 32,0 1º

DELMARCIO DE MOURA SOUSA 318 32,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANAVIEIRA CLEDSON DE ANDRADE OLIVEIRA 97 9,0 1º

OFÉLIA DO ESPÍRITO SANTO M TAVARES 429 17,0 1º

LEILDON SANTOS CARVALHO 44 17,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

São Joao do Pi CLELIA COELHO ALBUQUERQUE 149 15,0 2º

MUNICÍPIO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CONSTANCIO RAULINO FEITOSA NETO 28 28,0 1º

EVERTON FERNANDES DOS SANTOS 23 23,0 2º

8ª GRE - Rua Rafael Farias, 464, Centro. Oeiras –PI.

9ª GRE (Funciona na Escola Normal Oficial de Picos) - Rua São Sebastião, 491. 1º andar, Centro. Picos – PI.

10ª GRE - Rua Antonino Freire, 464. Floriano – PI.

PICOS

FLORIANO

BOM JESUS

12ª GRE – Travessa Raimundo Porto, S/N. São João do Pi – PI.

14ª GRE - Rua Helvécio Pinheiro, 78. Bom Jesus – PI.

1ª GRE - Rua David Caldas, 306 - Bairro Nova Parnaíba - Parnaíba- PI.

2ª GRE - Rua São José S/N. Barras – PI.

3ª GRE - Praça Domingos Coelho de Melo Resende, 801. Piripiri –PI.

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 014/2017, torna público 2 ª (segunda)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Tecnico de Nivel Superior- 40 h - CONTABIL. Os candidatos deverão apresentar-se nas suas respectivas

GREs no dia 21 de Junho/2018, conforme relação abaixo:

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC

      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE

      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP

      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO